
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1290/2021



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con determinazione n. 1290 del 30/11/2021 si provvedeva alla 
liquidazione ai componenti della Commissione dell’avviso pubblico per il conferimento 
dell’incarico quinquennale di Dirigente Medico Direttore di Struttura Complessa Direzione 
Sanitaria Presidi Ospedalieri Verbania e Domodossola, del rimborso delle spese sostenute 
per dare corso alle operazioni della commissione;

Rilevato che nell’allegato A) della succitata determinazione per mero errore 
materiale veniva indicato per il Dott. Masperi Paolo il rimborso di Euro 277,90 invece del 
corretto rimborso di complessivi Euro 408,00;

Verificato quanto sopra, risulta necessario rettificare l’allegato A alla 
determinazione n. 1290/2021 per provvedere alla corretta liquidazione dei rimborsi del 
componente della commissione di cui sopra.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali.

DETERMINA

1°) Di rettificare, per le motivazioni indicate nelle premesse, l’allegato A) della 
determinazione n. 1290 del 30/11/2021 avente per oggetto “Rimborso spese alla 
commissione di selezione per il conferimento relativo all’incarico quinquennale di 
dirigente medico Direttore di Struttura Complessa Direzione Sanitaria Presidi 
Ospedalieri Verbania e Domodossola ”.

2°) Di allegare alla presente determinazione, sotto la lettera A il prospetto di 
liquidazione delle spese debitamente corretto.

3°) Di integrare a complessivi Euro 590,04 il costo indicato nella determinazione n. 
1290 del 30/11/2021 imputandolo al conto 3.10.10.05 – impegno 14 – sub impegno 
n. 33 – Centro di Costo S20CC del conto economico esercizio 2021.

4°) Di confermare tutto quanto altro disposto con la succitata determinazione n. 1290 
del 30/11/2021.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



                           

ALLEGATO A)

COMMISSIONE PER INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA  PRESIDI OSPEDALIERI
VERBANIA E DOMODOSSOLA

ESPLETATO NEL GIORNO   01/10/2021  

COGNOME E NOME                 ENTE DI               KM             RIMBORSO     TOTALE          COMPENSO        TOTALE            

           APPARTENENZA                            SPESE           ESENTE          L.R.3/1988          LORDO

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PASTORELLI Emanuela ASL VCO               === =====       =====              ===== =====        

           

MARINELLO Emanuela ASST del GARDA 128  44,80       44,80     =====   44,80  

                               

MASPERI Paolo   AUS Romagna 794           408,00      408,00               ===== 408,00

SUPERBI Piero ASST di Mantova === 137,24      137,24     ===== 137,24
               

COLLECCHIA Stefania ASL VCO          ===          =====       =====              =====        =====        
             

______________________________________________________________________________________________________   __     

                                                                                                  TOTALE               590,04                                               590,04     

Il Responsabile del Procedimento                                             Il Direttore SOC Gestione Personale e Relazioni Sindacali

     (Dott. Roberto Bianco)                                                                      (Dott.ssa Claudia Sala)

Pagina 1 di 1


		2021-12-02T16:50:43+0000




